ROZKtAD ZAJEC - DIETETYKA - ROK 1 - SEMESTR 2 - STUDIA | STOPNIA - TRYB STACJONARNY - 2024/2025

TYDZIEN 1 PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK
17.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 20.02.2025 21.02.2025
— 1 2 3 1 | 2 | 3 1 | 2 | 3 1 | 2 | 3 1 | 2 | 3
1 | 2 1 | 2 1 | 2 1 | 2 1 | 2
8.00-8.45 | |
8.45-9.30 Wychowanie fizyczne (8:30 - 10:00 ) . .
A N - Anatomia cztowieka (w)
9.30-10.15 Socjologia (w) ul. Kasprowicza 1
A2.46 cztowieka
10.15-11.00 G5.224 (cw)
11.00-11.45 (10:30)Jezyk niemiecki A5.20
11.45-12.30 | | 65.029
12.30-13.15 Podstawy zywienia czlowieka (w) Jezyk angielski G5.036 |
13.15-14.00 G5.224 | Jezykangielski G5.036 Anatomia
czlowieka . A
14.00-14.45 | | ) ) cztowieka (¢w)
Pedagogika (w) (éw) A5.20
Mooy 10 G5.224 A5.20 :
15 Joila i Chirurgia bariatryczna (w)
16.15-17.00 65.224
17.00-17.45 Anatomia
17.45-18.30 cztowieka (éw)
18.30-19.15 | | A5.20
19.15-20.00 | |
TYDZIEN 2 PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK
24.02.2025 25.02.2025 26.02.2025 27.02.2025 28.02.2025
A 1 2 3 1 [ 2 [ 3 1 2 3 1 2 3 1 | 2] | 3
1 | 2 1 | 2 1 | 2 1 | 2 1 | 2
500845 [ [ [ | | | I
8.45-9.30 Wychowanie fizyczne (8:30 - 10:00 ) |
9.30-10.15 Socjologia (w) ul. Kasprowicza 1 . ) . ) Podstawy zywienia
10.15-11.00 G5.224 | | Chirurgia l;azrj;ryczna (w) Chirurgia l;azrj;ryczna (w) e
11.00-11.45 (10:30)Jezyk niemiecki ) - A2.208
11.45-12.30 65.029
12.30-13.15 Podstawy zywienia czlowieka (w) | [ e
13.15-14.00 G5.224 | | Chemia zywnosci (w) Jezé;ﬂis !
- A2.46
000> l l Pedagogika (w)
14.45-15.30
15.30-16.15 65224 Kliniczny zarys choréb wewnetrznych i U
—_— irurgi i G5.-104
16.15-17.00 it g:r;azt;vczna & geriatrii (w) (15:45) G5.224
17.00-17.45 : Podstawy endokrynologii (w)
17.45-18.30 G5.224
18.30-19.15 | | | |
19.15-20.00 | | | |
TYDZIEN 3 PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK
03.03.2025 04.03.2025 05.03.2025 06.03.225 07.03.2025
1 2 3 1 | 2 | 3 1 | 2 | 3 1 | 2 | 3 1 | 2 | 3
GRUPA
1 | 2 1 | 2 1 | 2 2 1 | 2
8.00-8.45 | | | i Fizjologia czlowieka (w)
8.45-9.30 Wychowanie fizyczne (8:30 - 10:00 ) ’:’;me:k': G5.224
P . ztowi
9.30-10.15 Socjologia (w) ul. Kasprowicza 1 (W) Podstawy zywienia
10.15-11.00 G5.224 [ [ P czlowieka (¢w)
11.00-11.45 (10:30)Jezyk niemiecki G5.036
11.45-12.30 I I 65029
12.30-13.15 o ) | | Anatomia
y zywienia (w) I I crlowicka (¢
1Ly 65.224 ZAJECIA PRAKTYCZNE ek (cw)
14.00-14.45 ; A5.15
Pedagogika (w)
14.45-15.30
Jezyk angielski G5.224
15.30-16.15 s
LOH5=L700 Anatomia cztowieka (w)
17.00-17.45
Jezyk angielski A5.1
17.45-18.30 oD
18.30-19.15
19.15-20.00 [ I |
TYDZIEN 4 PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK
10.03.2025 11.03.2025 12.03.2025 13.03.2025 14.03.2025
— 1 2 3 1 | 2 | 3 1 | 2 | 3 1 | 2 | 3 1] 2 3
1 | 2 1 | 2 1 | 2 1 | 2 1 | 2
8.00-8.45 | | | Fizjologia czlowieka ()
8.45-9.30 itz e(i) Wychowanie fizyczne (8:30 - 10:00 ) A2.46 .
¥ y 1K — y Zywienia
9.30-10.15 G5.224 lu asprowicza I — (éw)
1 L 00 ZAJECIA PRAKTYCZNE eicces 65.224
11.00-11.45 | | (10:30) Jezyk niemiecki czlowieka
o G5.036 G5.036
11.45-12.30 socjologia (w)
12.30-13.15 ey Jezyk angielski G5.036 [ Fizjologia
13.15-14.00 - | | Jezyk angielski 65.036 czlowieka
14.00-14.45 | | | G5.036
14.45-15.30 Kliniczny zarys choréb wewnetrznych i geriatrii o . Fizjologia
Chemia zywnosci (w) )
15.30-16.15 (w) G5.224 o cztowieka
= B ogélna (w) G5.224
16.15-17.00 Podstawy endokrynologii (w) 65.224 G5.036
17.00-17.45 G5.224 -
17.45-18.30
18.30-19.15 | |
19.15-20.00 | |




RS PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK
17.03.2025 18.03.2025 19.03.2025 20.03.2025 21.03.2025
1 2 3 1 | 2 | 3 1 | 2 | 3 1 2 3 1 2 | 3
GRUPA
1 [ 2 1 | 2 1 | 2 1 | 2 1 | 2
8.00-8.45 | | |
8.45-9.30 . " Wychowanie fizyczne (8:30 - 10:00 ) Fizjologia
9.30-10.15 y farmakologii i '(“') Lt ul. Kasprowicza 1 cztowieka
2ywieniowej (w]
10.15-11.00 e | | G5.036
11.00-11.45 Jezyk niemiecki Fizjologia
11.45-12.30 RS ETEEL IR [ 65.029 cztowieka o i
i oo 65.036 Fizjologia czlowieka (w)
12.30-13.15 S W) Jezykangielski | | X s o9
13.15-14.00 5210 65.029 | | Fizjologia
ZAJECIA PRAKTYCZNE
14.00-14.45 e Podstawy farmakologn T ood ) JECH C: ity
i Zywienic j 'edagogika (w)
- G5.029 ! G5.036
LSS0 (éw) G5.224
15.30-16.15 65210
16.15-17.00
17.00-17.45
17.45-18.30
18.30-19.15
19.15-20.00
~OHENG PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK
24.03.2025 25.03.2025 26.03.2025 27.03.2025 28.03.2025
1 2 3 1 2 3 1 | 2 | 3 1 2 | 3 1 2 3
GRUPA
1 [ 2 1 | 2 1 | 2 1 | 2 1 | 2
8.00-8.45 | | [ [ [ [
8.45-9.30 . Wychowanie fizyczne (8:30 - 10:00 ) Fizjologia
9.30-10.15 Bl Har ul. Kasprowicza 1 cztowieka
zywieniowej (w) I I 65.036 Psychologia ogélna (w)
10.15-11.00 G5.224 ZAJECIA PRAKTYCZNE G5.224
11.00-11.45 (10:30)Jezyk niemiecki Fizjologia
11.45-12.30 Podstawy farmakologii i G5.029 crtowieka
" 65.036
12.30-13.15 i tew) | [
13.15-14.00 65.210 | | Fizjologia
14.00-14.4 Podstawy farmakologi | catowieka
00, 8 ii Zywieniowej| Pedagogika (w) Chemia zywnosci (w) 65.036
L5 0 (éw) G5.224 G5.-102
15.30-16.15 G5.210 P .
Fizjologia czlowieka (w
16.15-17.00 e
17.00-17.45 - ) o - ) L - P - - -
Kliniczny zarys choréb wieku dziecigcego (w) | Kliniczny zarys choréb wieku dzieciecego (w) | Kliniczny zarys chordb wieku dzieciecego (w) | Kliniczny zarys choréb wieku (w)
L5 -18180 65.224 G5.224 65102 65102
18.30-19.15
19.15-20.00
EAEST PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK
31.03.2025 01.04.2025 02.04.2025 03.04.2025 04.04.2025
1 2 3 1 | 2 | 3 1 | 2 | 3 1 2 [ 3 1 2 [ 3
GRUPA 1 | 2 1 | 2 1 | 2 1 | 2 1 | 2
8.00-8.45 | |
8.45-9.30 | | Wychowanie fizyczne (8:30 - 10:00 ) Fizjologia
.30-10. N N ul. Kasprowicza 1 cztowieka ‘odstawy farmaKologii 1
9.30-10.15 Socjologia (w) e farmakoterapii
10.15-11.00 G4.418 . zywieniowej (éw)
11.00-11.45 (10:30)Jezyk niemiecki Fizjologia G5.210
11.45-12.30 | | 65.029 s odstawy Tarmakologi T
12.3013.15 T | | 65.036 farmakoterapii Jezyk angielski
— yfar far 2 Zzywieniowej (éw) G5.029
13.15-14.00 2ywieniowej (w) G4.418 I I ZAJECIA PRAKTYCZNE Flzjol?gla G5.210
14.00-14.45 pedagogika (w) cztowieka e
14.45-15.30 e g M
15.30-16.15 )
16.15-17.00
17.00-17.45
17.45-18.30
18.30-19.15
19.15-20.00 [ [ [ I
TYDZIEN 8 PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK
07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025
1 2 3 1 | 2 | 3 1 | 2 | 3 1 2 3 1 2 | 3
GRUPA
1 [ 2 1 | 2 1 | 2 1 | 2 1 | 2
8.00-8.45 | |
8.45-9.30 | | Wychowanie fizyczne (8:30 - 10:00 ) Fizjologia
9.30-10.15 Kliniczny zarys choréb i geriatrii ul. Kasprowicza 1 cztowieka odstawy farmakologii T
10.15-11.00 (w) | I 65.036 farmakoterapii
= = ZAJECIA PRAKTYCZNE 2ywieniowej (éw)
11.00-11.45 A2.46 (10:30)Jezyk niemiecki Fizjologia 65210
11.45-12.30 G5.029 cztowieka . - o s;awv karma olog 1
Jezyk angielski farmakoterapii
12.30-13.15 I I S5:036 G5.036 zywieniowej (¢w)
13.15-14.00 | | Fizjologia i
14.00-14.45 Pedagogika (w) | | czlowieka -
12.45-15.30 G5.224 65.036 Jezyk angielski
Chemia zywnosci (w) G5.029
15.30-16.15 A2.46
16.15-17.00
17.00-17.45
17.45-18.30
18.30-19.15
19.15-20.00




TYDZIEN 9

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

14.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

1 | 2 | 3

2 | 3

2

2

1 [ 2

1 | 2

1 | 2

1 | 2

9.30-10.15

10.15-11.00
11.00-11.45
11.45-12.30
12.30-13.15
13.15-14.00
14.00-14.45
14.45-15.30
15.30-16.15
16.15-17.00
17.00-17.45

Wychowanie fizyczne (8:30 - 10:00 )
ul. Kasprowicza 1

(10:30) Jezyk niemiecki
G5.036

Jezyk angielski
G5.036

Jezyk angielski

17.45-18.30

18.30-19.15

G5.036
|

Socjologia (w)
G5.224

19.15-20.00

ZAJECIA PRAKTYCZNE

PRZERWA SWIATECZNA

PRZERWA SWIATECZNA

TYDZIEN 9 c.d.

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

21.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

GRUPA

2 | 3

1 | 2 | 3

2 | 3

2

2

1 [ 2

1 | 2

1 | 2

1 | 2

1 | 2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

PRZERWA SWIATECZNA

PRZERWA SWIATECZNA

PRZERWA SWIATECZNA

TYDZIEN 10

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

28.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

01.05.2025

02.05.2025

GRUPA

1 | 2 | 3

2 | 3

2

2

1 | 2

1 | 2

1 | 2

1 | 2

8.00-8.45

8.45-9.30

10.15-11.00
11.00-11.45
11.45-12.30
12.30-13.15
13.15-14.00
14.00-14.45
14.45-15.30

Wychowanie fizyczne (8:30 - 10:00 )
ul. Kasprowicza 1

(10:30)Jezyk niemiecki
G5.036

I POTSTAWY

Jezyk angielski (éw)

ZAJECIA PRAKTYCZNE

G5.029 G5.036

A Jezyk angielski

15.30-16.15

G5.029

16.15-17.00

j (Ew)

G5.036

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

Chemia zywnosci (w)
A2.209

PRZERWA SWIATECZNA

TYDZIEN 11

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

05.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

08.05.2025

09.05.2025

GRUPA

2 | 3

1 | 2 | 3

2 | 3

2

2

1 [ 2

1 | 2

1 | 2

1 | 2

1 | 2

8.00-8.45
8.45-9.30
9.30-10.15
10.15-11.00
11.00-11.45
11.45-12.30
12.30-13.15
13.15-14.00
14.00-14.45
14.45-15.30
15.30-16.15
16.15-17.00
17.00-17.45

Wychowanie fizyczne (8:30 - 10:00 )
ul. Kasprowicza 1

(10:30)Jezyk niemiecki
G5.036

Jezyk angielski
G5.029

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

Jezyk angielski

G5.029

ZAJECIA PRAKTYCZNE




TYDZIEN 12

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

12.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

GRUPA

1 | 2 | 3

1 | 2 | 3

1 | 2 3

1 | 2

1 | 2

1 | 2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

Wychowanie fizyczne (8:30 - 10:00 )
ul. Kasprowicza 1

12.30-13.15

(10:30)Jezyk niemiecki
G5.036

13.15-14.00
14.00-14.45
14.45-15.30
15.30-16.15
16.15-17.00
17.00-17.45
17.45-18.30
18.30-19.15
19.15-20.00

Jezyk angielski |

G5.029 |

ZAJECIA PRAKTYCZNE

Psychologia ogdlna (w)
G4.417

Psychologia ogdlna (w)
G4.417

Jezyk angielski

G5.029

Chemia zywnosci (w)
G5.224

Kliniczny zarys choréb wewnetrznych i geriatrii
(w)
G4.417

Kliniczny zarys chordb wewnetrznych i geriatrii
(W)
G4.417

TYDZIEN 13

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

19.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

GRUPA

1 | 2 | 3

1 | 2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

Wychowanie fizyczne (8:30 - 10:00 )
ul. Kasprowicza 1

11.00-11.45
11.45-12.30
12.30-13.15
13.15-14.00
14.00-14.45

Chemia zywnosci (w)
G5.224

(10:30)Jezyk niemiecki
G5.036

Etyka i bioetyka (w)
A2.235

Etyka i bioetyka (w)
A2.235

[ Jezyk angielski

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

| G5.029

Jezyk angielski
G5.029

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

Kliniczny zarys choréb wewnetrznych i
geriatrii (w) G4.417

19.15-20.00

TYDZIEN 14

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

26.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

GRUPA

1 | 2 | 3

1 | 2 | 3

1 | 2

1 | 2

8.00-8.45

10.15-11.00
11.00-11.45

Wychowanie fizyczne (8:30 - 10:00 )
ul. Kasprowicza 1

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

(10:30)Jezyk niemiecki
G5.036

Etyka i bioetyka (w)
A2.235

Etyka i bioetyka (w)
A2.235

14.00-14.45

Jezyk angielski |

G5.029 |

14.45-15.30

Jezyk angielski

15.30-16.15

G5.029

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

TYDZIEN 15

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

02.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

GRUPA

2 | 3

1 | 2 | 3

1 | 2 | 3

1] 2 | 3

1] 2 | 3

[ 2

1 | 2

1 | 2

1 | 2

1 | 2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

Wychowanie fizyczne (8:30 - 10:00 )
ul. Kasprowicza 1

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

(10:30)Jezyk niemiecki
G5.036

12.30-13.15

| Jezyk angielski

13.15-14.00

| 65.029

14.00-14.45

14.45-15.30

Jezyk angielski

G5.029

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00




PRZEDMIOT WYKtADOWCA WYKtAD |EWICZENIA | GR
Jezyk angielski mgr Dorota Wisz 30 2 70
Jezyk niemiecki mgr Dorota Pirga 30 1
Wychowanie fizyczne 30 70
Modut 1 student wybiera 4 z 5 przedmiotéw
Ftyka i bioetyka Dr Izabela Pasternak 20 1 70
Pedagogika dr Monika Zieliniska-Czopek 20 1 20
|T°sychologia ogodlna dr n. med. Agnieszka Rynkiewicz 20 1 Z0
Socjologia dr hab. prof. UR Matgorzata Nagérska 20 1 20
Promocja zdrowia i stylu zycia 20 1 Z0
[T w0 [wgas], | .
15grl
Firjlogia clowieka St g Fatryc Pafieyenn Tewk w [T
Podstawy farmakologii i farmakoterapii zywieniowej mgr Adrian Frydrych 10 15 2 20
Podstawy zywienia cztowieka mgr Agnieszka Dymek 10 15 2 Z0
mgr inz. Justyna Milan-Pitrus 20 E
30 9
Modut 2 student wybiera 5 z 6 przedmiotow
Kliniczny zarys choréb wewnetrznych i geriatrii lek med. Lizaveta Bradzikhina 20 1 20
Kliniczny zarys choréb wieku dziecigcego prof. dr hab. n med. Serhiy Nyankovskyy 20 1 Z0
Kliniczny zarys choréb zakaznych prof. dr hab. n med. Serhiy Nyankovskyy 20 1 Z0
Podstawy endokrynologii 20 1 Z0
Kliniczny zarys chordb: podstawy alergologii 20 1 Z0
Chirurgia bariatryczna 20 1 Z0




